

NHK 共済会カード キャッシングサービス特約一部改定のお知らせ

2025 年 7 月 31 日をもって NHK 共済会カード キャッシングサービス特約を改定いたしますのでご案内いたします。改定箇所は以下のとおりです。

■NHK 共済会カード キャッシングサービス特約 新旧対照表

改定前					改定後				
第 2 条（融資要領）					第 2 条（融資要領）				
1. (略)					1. (略)				
2. (略)					2. (略)				
3. 利率及び利息計算					3. 利率及び利息計算				
UC 規約第 29 条第 2 項に定める本ローンの利率は、株式会社みずほ銀行の短期プライムレート（以下「短期プライムレート」といいます。）に 4.20%を加えて算出する変動金利型とし、書面で通知します。利率の見直しは、年 2 回とし、毎年 2 月 1 日、8 月 1 日の短期プライムレートを基準に見直しを行い、各々4月 6 日、10 月 6 日(金融機関の休日の場合は翌営業日)より融資残高を含め、新利率を適用するものとします。なお、本号に定めがある場合のほか、金融情勢の変化など相当の事由がある場合には、一般に行われる程度のものに変更できるものとします。					本人会員は、当社が別途通知した利率をもって計算された利息を支払うものとします。				
第 3 条 (略)					第 3 条 (略)				
第 4 条 (略)					第 4 条 (略)				
〈本ローンのご案内〉					〈本ローンのご案内〉				
名称	ご融資金	ご融資利率・手数料	ご返済方式	担保	名称	ご融資金	ご融資利率・手数料	ご返済方式	担保
一般・セレクトカード	利用可能枠 50 万円の範囲内	短期プライムレート+4.20%	毎月元金定額返済 1 万円 + 利息	不要	一般・セレクトカード	利用可能枠 50 万円の範囲内	当社が別途通知した利率	毎月元金定額返済 1 万円 + 利息	不要
ゴールドカード	利用可能枠 100 万円の範囲内	短期プライムレート+4.20%	毎月元金定額返済 2 万円 + 利息	不要	ゴールドカード	利用可能枠 100 万円の範囲内	当社が別途通知した利率	毎月元金定額返済 2 万円 + 利息	不要